
 1 (3) 

    
 
 
 
       
     Tiedotusvälineille 22.4.2004
     Julkaisuvapaa heti 
 
 
 
Uutta voimaa pääkaupunkiseudun vaihtoautokauppaan  
 
Vaihtoplus-myymälä avataan uusissa tiloissa Vantaan 
Kaivokselassa, tavoitteena Etelä-Suomen laajin 
vaihtoautovalikoima 
 
Vehon, vaihtoautojen myyntiin keskittyvä erikoisliike, Vaihtoplus avataan uusissa 
tiloissa Vantaan Kaivokselassa. Vaihtoplus Oy Ab  on Veho Oy Ab:n kokonaan 
omistama tytäryhtiö ja toimi ennen Vantaan Petikossa.  
 

• Tavoitteena Etelä-Suomen laajin vaihtoautovalikoima saman katon alla
• Liiketoiminta on käynnistynyt huhtikuussa, avajaisia vietetään tulevana 

viikonloppuna 24. -25.4.  
• Vaihtoplus Oy Ab:n toimitusjohtajana toimii Esa Tallgren 
• Asianmukaiset myymälätilat  lähes kolmelle sadalle autolle 
• Myyntitilaa lähes 4 500 neliötä 
• Kattava valikoima erihintaisia, monenmerkkisiä vaihtoautoja kaikissa 

hintaluokissa 
 
Vaihtoplus Oy Ab:n uudet tilat sijaitsevat Vantaan Kaivokselassa, osoitteessa  
Vetokuja 2.  Myymälässä on tilaa lähes kolmelle sadalle autolle sisätiloissa. Yrityksen 
toiminnasta vastaa toimitusjohtaja Esa Tallgren ja henkilökunnan määrä on kasvanut 12 
henkilöön. Vaihtoplus Oy Ab on Veho Oy Ab:n 100 %:sti omistama tytäryhtiö, joka 
myy ainoastaan käytettyjä autoja. Yrityksessä ei ole huoltopalveluita eikä 
varaosamyyntiä. 
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Vaihtoplus Oy Ab palvelee Etelä-Suomen talousaluetta. Yritys tarjoaa  
alan asiantuntevaa palvelua sekä laajan malliston erimerkkisiä ja monenhintaisia 
vaihtoautoja. Liike sijaitsee liikenteellisesti keskeisellä paikalla Hämeenlinnantien 
varrella.  Vaihtoplus-myymälässä toteutetaan uudentyyppistä palvelukonseptia: liikkeen 
toiminta on organisoitu siten, että myyjillä on mahdollisimman paljon aikaa 
asiakaspalveluun. Toimintajatuksena onkin VaihtoPlus, osta helposti, aja varmasti.
Myös liikkeen aukioloajat ovat erittäin asiakasystävälliset, maanantaista perjantaihin klo 
9-19 ja lauantaisin klo 10-15. 
 
 
Veho on kasvanut voimakkaasti pääkaupunkiseudulla 
 
Veho on viime vuosina panostanut voimakkaasti vähittäiskauppaan pääkaupunki-
seudulla. Olariin avattiin uusi autotalo vuonna 1999  ja Herttoniemessä vietettiin 
uudisrakennuksen avajaisia 2000. Ensimmäinen Vaihtolus-myymälä  avattiin 2002 
Vantaan Petikossa ja samana vuonna avattiin uusi vauriokorjaamo Suutarilassa.  
 
Vehon uusien autojen myyntivolyymi on lähes kaksinkertaistunut viimeisen neljän 
vuoden aikana, ja Veho onkin  yksi alueen suurimmista autoliikkeistä. Tämän 
seurauksena vaihtoautomyynnin kapasiteettia voidaan lisätä ja tarjota kuluttajille uusia 
mahdollisuuksia hyvien käytettyjen autojen hankintaan. Toimintaperiaatteena on  myydä 
käytettyjä autoja keskitetysti ja tarjota asiakkaille Etelä-Suomen laajin valikoima 
erihintaisia vaihtoautoja. 
 
Vaihtoplus myi ensimmäisenä toimintavuonnaan noin 500 autoa (keväästä vuoden 
loppuun) ja viime vuonna lähes 700 autoa. Veho myi kaikista pääkaupunkiseudun 
myyntipisteistään  viime vuonna lähes 5000 vaihtoautoa. Veho-liikkeet jatkavat 
vaihtoautokauppaa normaalisti. 
    
 
 
Lisätietoja: 
 
Tuomo Tenho, Veho Oy Ab, johtaja, pääkaupunkiseutu, puh. 0500-852 818 
Esa Tallgren, Vaihtoplus Oy Ab, toimitusjohtaja, puh. 050 567 7865  
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